R0
3.
00
2_
28
/1
0/
20

Novojunta® Pro Metal 50
Características generales
Material: Aluminio 6063-T6
Longitud: 2,5 ml
Acabados: Natural
Página 2 de 4
Referencia Altura (h):
Ancho de
junta (a):
Ancho
visible (b):
Ancho
total (c):
Movimiento
admitido
NJPM50AL22NA 22 mm
50 mm
67 mm 183 mm
Horiz.: +6/-8 mm
Vert.: +/- 12 mm
NJPM50AL35NA 35 mm
69 mm 190 mmNJPM50AL50NA 50 mm
NJPM50AL80NA 80 mm
Pieza perimetral
a
b
h
Novojunta® Pro Metal 50 dispone de una pieza especial para su colocación como junta perimetral
anclada al paramento.
Referencia Altura (h): Ancho junta (a): Ancho visible (b):
Movimiento
admitido
NJPM50AL22PER 22 mm
60 mm 66 mm
Horiz.: +6/-8 mm
Vert.: +/- 12 mm
NJPM50AL35PER 35 mm
NJPM50AL50PER 50 mm
NJPM50AL80PER 80 mm
a
b
h
c